písomná dohoda o ukončení nájmu k poslednému dňu príslušného kalendárneho mesiaca.

5. NÁJOMNÉ A SPÔSOB JEHO PLATENIA
5.1. Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

dohodli na cene nájomného za užívanie predmetu nájmu takto:
a) jednotková cena nájmu predstavuje sumu vo výške 261,00 EUR (dvestošesťdesiatjeden eur) 

za (1) kalendárny mesiac užívania jedného (1) miesta pre umiestnenie jednej (1) poistnej 
priehradky pódia čl. 2. bod 2.2. zmluvy.

b) celkové mesačné nájomné za celý predmet nájmu sa vypočíta ako súčin nájomného 
dojednaného za jeden (1) kalendárny mesiac za jednu (1) poistnú priehradku podľa